MuckyHoB Cepren BnapumupoBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

88/24

89/24

90/24

91/24

94/24

98/24

99/24

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO MuckyHoB
C.B.

4mno MNuckyHos
C.B.

YO MuckyHoB
C.B.

4mno MNuckyHoB
C.B.

YO MNMuckyHoB
C.B.

4Mno MNuckyHos
C.B.

YO MuckyHoB
C.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

CBepeHusn

MuckyHos Cepren Bnagnmmnposuy

008967

11.04.2014

O6bEeKT oueHKH

O6opypnoBaHune

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUIb

CTtponmMaTepuansl

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIIbL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLlecTBa



100/24

104/24

106/24

4Mno MNuckyHos
C.B.

YO MNuckyHoB
C.B.

4o MNuckyHos
C.B.

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa



