

**Пискунов Сергей Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пискунов Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008967			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
88/24	ЧПО Пискунов С.В.	17.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/24	ЧПО Пискунов С.В.	07.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/24	ЧПО Пискунов С.В.	10.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
91/24	ЧПО Пискунов С.В.	10.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/24	ЧПО Пискунов С.В.	17.10.2024	Стройматериалы	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/24	ЧПО Пискунов С.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
99/24	ЧПО Пискунов С.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
100/24	ЧПО Пискунов С.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/24	ЧПО Пискунов С.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/24	ЧПО Пискунов С.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества